
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 9 września 2021 r.

w sprawie przygotowania i uczestnictwa Urzędu Miasta i Gminy Wleń w wojewódzkim ćwiczeniu obronnym 
pk. "SUDETY-21" 

Na podstawie art.2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 372), w związku z § 11 ust. 1 pkt 1-2 zarządzenia Nr 105 Wojewody 
Dolnośląskiego z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia wojewódzkiego ćwiczenia 
obronnego pk. "SUDETY-21" ,zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przygotować i uczestniczyć w wojewódzkim ćwiczeniu obronnym pod kryptonimem "SUDETY- 21" , 
na temat : "Realizacja zadań obronnych przez organy administracji publicznej w czasie podwyższenia gotowości 
obronnej państwa w zakresie wybranych elementów systemu obronnego". 

2. Ćwiczenie zostanie przeprowadzone w dniach 28 – 30 września 2021 r. w formie ćwiczenia 
wieloszczeblowego. 

§ 2. 

1. Głównym celem ćwiczenia jest doskonalenie współdziałania Urzędu Miasta i Gminy Wleń z organami 
administracji rzadowej i samorzadowej oraz z organami administracji zespolonej i niezespolonej w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa. 

2. Jako cele szkoleniowe w ćwiczeniu należy przyjąć: 

1) doskonalenie kadry kierowniczej Urzędu Miasta i Gminy Wleń w rozwiązywaniu problemów wynikających 
z realizacji zadań operacyjnych; 

2) doskonalenie współdziałania organów administracji publicznej w wykonywaniu zadań obronnych w warunkach 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa; 

3) zgrywanie ćwiczących wydziałów Urzędu Miasta i Gminy Wleń oraz jednostek podległych i nadzorowanych, 
a także wydzielonych zespołów zadaniowych. 

§ 3. 1. W celu przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia oraz właściwego koordynowania jego przebiegu 
powołuję grupę organizacyjną na bazie pracowników Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

2. Wyznaczam Sekretarza Mista i Gminy Wleń do pełnienia funkcji organu ćwiczącego. 

§ 4. W ćwiczeniu uczestniczą wskazani przez Kierownika Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
kierownicy referatów Urzędu Miasta i Gminy, pracownicy realizujący zadania obronne i obrony cywilnej, a także 
kierownicy jednostek podległych i nadzorowanych przez Burmistrza Miasta i Gminy Wleń. 

§ 5. Kierownik Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wskaże osoby funkcyjne, które sporządzą do 
dnia 14 września 2021 r. ćwiczebne karty realizacji zadań operacyjnych. 

§ 6. System łączności oparty bedzie na jawnej łączności telefonicznej (stacjonarnej i komórkowej), 
radiotelefonicznej i poczcie elektronicznej. 

§ 7. Wytwarzanie, przetwarzanie, przekazywanie i przechowywanie dokumentów realizowane będzie zgodnie 
z obowiazującymi aktami prawnymi. Dokumenty ćwiczenia opatrywane będą kryptonimem "SUDETY-21". 

§ 8. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZYTLC-CTTBH-XNAWO-QYWRH-YJKVQ. Ogloszony



 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: ZYTLC-CTTBH-XNAWO-QYWRH-YJKVQ. Ogloszony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




